empresas de Osasco e região. Em 2024, nossa receita bruta foi de R$ 11.644.499,11 (onze 

milhões, seiscentos e quarente e quatro mil, quatrocentos e noventa e nove reais e onze 

centavos). 

DESPESAS 

As Despesas Administrativas somaram 5.577.134,97 (cinco milhões, quinhentos e setenta 

e sete mil, cento e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos), sendo:  

• 4.847.879,94 – Relativas as despesas gerais 

• 644.989,66 – Relativas as despesas administrativas  

• 84.265,37 – Relativas as despesas tributárias 

O Osasco Voleibol Clube teve suas principais despesas no ano de 2024 pagas com